Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

ПРИКАЗ

     18.02.2013г.                                                                                            №  4

О наделении правом электронной подписи в межведомственном
электронном взаимодействии

В целях организации межведомственного электронного

взаимодействия с использованием региональной системы
межведомственного взаимодействия Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.         Организацию межведомственного электронного взаимодействия
оставляю  за  собой.

2.         Обязанности администратора  информационной  безопасности
оставляю  за  собой.

3.         Наделить правом электронной подписи электронных
документов, направляемых с использованием региональной системы
межведомственного электронного взаимодействия Свердловской области,
следующих сотрудников:

- Боголюбову С.П. - главного специалиста отдела формирования  и
исполнения  бюджета.

4.       Назначенным сотрудникам неукоснительно соблюдать
требования  Федерального закона от 06.04.2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной
подписи» и Приказа Федеральной агентства правительственной связи и
информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 г. № 152
«Об утверждении инструкции об организации и обеспечения безопасности
хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств
криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не
содержащей сведений, составляющих государственную тайну».

    5.       Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
    6.      Разместить данный приказ на официальном сайте Администрации

 Качканарского городского округа.

 Начальник Финансового управления                                            Е.В. Савельев